
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(C)
Lino Giuseppe
Bianco Ugo

(E)
Deitos Massimo
Prelle Giuliano

(F)
Gelli Ezio
Delvecchio Luigi

(E)
Grandinetti Andrea
Lotto Giuseppe

(B)
Ciambrone Raffaele
Cisotto Bernardino

(F)
CHIOSSO ANTONIO
Paolella Giovanni

(A)
Fedrizzi Mario
D'angiullo Salvatore

(C)
Magni Riccardo
Magni Roberto

(D)
Griffa Fabrizio brun
Lesca Giancarlo

(B)
Cesca Massimo
Brancalion Luca

(D)
Fantolino Dario
Lanzillotti Vito

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

5,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

2 - 2 - 1

4 - 1 - 1

1 - 1 - 4

2 - 1 - 3

1 - 2 - 4

4 - 2 - 1

3 - 3 - 1

3 - 2 - 2

2 - 2 - 3

2 - 5 - 1

2 - 1 - 5

73.310

77.890

43.800

57.150

86.840

49.820

76.035

92.070

61.540

99.210

28.420

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Dopo prova nr.3
Campo di Gara

L.CASTELPASSERINO
L.OASI VERDE

Data 29-05-2022
Società Organizzatrice Malandrini Pescatori

Manifestazione PROVINCIALE A COPPIE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Classifica Progressiva 

Orario

16:04:51

Direttore di Gara

Bertolotti Gianluca

Giudice di Gara

Spandre Andrea



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

(A)
Rapello Pier matteo
Raffaele Nico

(A)
Casagrande Luigi
De Benetti Vladimiro

(A)
Lorenzini Cesare
Ponzano Enrico

(I)
Albertacci Andrea
Capone Massimo

(H)
Falsetti Ferruccio
Cominato Massimo

(G)
Morosan Virgil vasile
Smocot Constantin

(D)
Bertolotti Gianluca
Le Pera Paolo

(B)
Ravo Pasquale
Ballesio Nicolò

(L)
Pelizza Guerrino
Eterno Elio

(A)
Venitucci Giuseppe
Rumbolo Salvatore

(E)
Marotta Angelo
De Simone Salvatore

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Malandrini A.S.D.

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,5

10,0

10,0

10,0

1 - 3 - 4

1 - 3 - 4

1 - 3 - 5

2 - 4 - 3

4 - 2 - 3

3 - 4 - 2

3 - 3 - 3

3½- 5 - 1

3 - 5 - 2

5 - 3 - 2

2 - 3 - 5

63.380

51.700

35.320

75.420

62.020

40.860

52.210

40.340

67.360

58.445

41.610

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Dopo prova nr.3
Campo di Gara

L.CASTELPASSERINO
L.OASI VERDE

Data 29-05-2022
Società Organizzatrice Malandrini Pescatori

Manifestazione PROVINCIALE A COPPIE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Classifica Progressiva 

Orario

16:04:51

Direttore di Gara

Bertolotti Gianluca

Giudice di Gara

Spandre Andrea



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

(E)
Pecoraro Giuseppe
Pozzi Eros maria

(C)
Lisa Fabrizio
Fileccia Salvatore

(C)
Arcuri Domenico
Sinatra Rosario gianf

(D)
Giampriamo Michele
Basciu Lorenzo

(B)
Rovoletto Stefano
Vettorello Jader

(G)
Soffia Valter
Negro Enrico

(B)
Beda Marco
Guiotto Luca

(C)
Bonaglia Marco
Bertone Edoardo mario

(D)
Tarallo Roberto
Corsico Maurizio

(F)
Sapino Valentina
Gnani Federico

Team Relax A.S.D. (Maver)

Team Relax A.S.D. (Maver)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Team Relax A.S.D. (Maver)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Team Relax A.S.D. (Maver)

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,5

12,0

12,0

13,0

15,0

5 - 1 - 5

5 - 1 - 5

5 - 4 - 2

4 - 5 - 2

4 - 4 - 3

3½- 4 - 4

5 - 6 - 1

1 - 5 - 6

5 - 4 - 4

5 - 5 - 5

61.080

43.180

62.755

39.610

32.450

42.220

73.100

10.560

38.640

36.195

3

3

3

3

3

3

2

N.P.

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Dopo prova nr.3
Campo di Gara

L.CASTELPASSERINO
L.OASI VERDE

Data 29-05-2022
Società Organizzatrice Malandrini Pescatori

Manifestazione PROVINCIALE A COPPIE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Classifica Progressiva 

Orario

16:04:51

Direttore di Gara

Bertolotti Gianluca

Giudice di Gara

Spandre Andrea


