Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Dopo prova nr.3 Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Torino PROVINCIALE A COPPIE 2022

L.CASTELPASSERINO

L.OASI VERDE 29-05-2022

Malandrini Pescatori

Classifica Progressiva



						MYALEAN	
lass	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.	
	(C) Lino Giuseppe Bianco Ugo	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	5,0	2 - 2 - 1	73.310	3	
	(E) Deitos Massimo Prelle Giuliano	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	6,0	4 - 1 - 1	77.890	3	
	(F) Gelli Ezio Delvecchio Luigi	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	6,0	1 - 1 - 4	43.800	3	
	(E) Grandinetti Andrea Lotto Giuseppe	Malandrini A.S.D.	6,0	2 - 1 - 3	57.150	3	
	(B) Ciambrone Raffaele Cisotto Bernardino	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	7,0	1 - 2 - 4	86.840	3	
	(F) CHIOSSO ANTONIO Paolella Giovanni	Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)	7,0	4 - 2 - 1	49.820	3	
	(A) Fedrizzi Mario D'angiullo Salvatore	Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)	7,0	3 - 3 - 1	76.035	3	
	(C) Magni Riccardo Magni Roberto	Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)	7,0	3 - 2 - 2	92.070	3	
	(D) Griffa Fabrizio brun Lesca Giancarlo	Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)	7,0	2 - 2 - 3	61.540	3	
	(B) Cesca Massimo Brancalion Luca	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	8,0	2 - 5 - 1	99.210	3	
11	(D) Fantolino Dario Lanzillotti Vito	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	8,0	2 - 1 - 5	28.420	3	

Orario
16:04:51

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Dopo prova nr.3 Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Torino PROVINCIALE A COPPIE 2022

L.CASTELPASSERINO

L.OASI VERDE 29-05-2022

Malandrini Pescatori

Classifica Progressiva



Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres
12	(A) Rapello Pier matteo Raffaele Nico	Malandrini A.S.D.	8,0	1 - 3 - 4	63.380	3
13	(A) Casagrande Luigi De Benetti Vladimiro	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	8,0	1-3-4	51.700	3
14	(A) Lorenzini Cesare Ponzano Enrico	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	9,0	1-3-5	35.320	3
	(I) Albertacci Andrea Capone Massimo	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	9,0	2 - 4 - 3	75.420	3
	(H) Falsetti Ferruccio Cominato Massimo	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	9,0	4 - 2 - 3	62.020	3
	(G) Morosan Virgil vasile Smocot Constantin	Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)	9,0	3 - 4 - 2	40.860	3
18	(D) Bertolotti Gianluca Le Pera Paolo	Malandrini A.S.D.	9,0	3 - 3 - 3	52.210	3
19	(B) Ravo Pasquale Ballesio Nicolò	Malandrini A.S.D.	9,5	3½- 5 - 1	40.340	3
20	(L) Pelizza Guerrino Eterno Elio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	10,0	3 - 5 - 2	67.360	3
21	(A) Venitucci Giuseppe Rumbolo Salvatore	Team Relax A.S.D. (Maver)	10,0	5 - 3 - 2	58.445	3
22	(E) Marotta Angelo De Simone Salvatore	Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)	10,0	2 - 3 - 5	41.610	3

Orario
16:04:51

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Dopo prova nr.3 Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Torino PROVINCIALE A COPPIE 2022

L.CASTELPASSERINO

L.OASI VERDE 29-05-2022

Malandrini Pescatori

Classifica Progressiva



		Tot.	Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres
(E) Pecoraro Giuseppe Pozzi Eros maria	Team Relax A.S.D. (Maver)	11,0	5 - 1 - 5	61.080	3
(C) Lisa Fabrizio Fileccia Salvatore	Team Relax A.S.D. (Maver)	11,0	5 - 1 - 5	43.180	3
(C) Arcuri Domenico Sinatra Rosario gianf	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	11,0	5 - 4 - 2	62.755	3
(D) Giampriamo Michele Basciu Lorenzo	Team Relax A.S.D. (Maver)	11,0	4 - 5 - 2	39.610	3
(B) Rovoletto Stefano Vettorello Jader	Team Relax A.S.D. (Maver)	11,0	4 - 4 - 3	32.450	3
(G) Soffia Valter Negro Enrico	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	11,5	31/2- 4 - 4	42.220	3
(B) Beda Marco Guiotto Luca	Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)	12,0	5 - 6 - 1	73.100	2
(C) Bonaglia Marco Bertone Edoardo mario	Malandrini A.S.D.	12,0	1 - 5 - 6	10.560	N.P
(D) Tarallo Roberto Corsico Maurizio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	13,0	5 - 4 - 4	38.640	3
(F) Sapino Valentina Gnani Federico	Team Relax A.S.D. (Maver)	15,0	5 - 5 - 5	36.195	3
	Pozzi Eros maria (C) Lisa Fabrizio Fileccia Salvatore (C) Arcuri Domenico Sinatra Rosario gianf (D) Giampriamo Michele Basciu Lorenzo (B) Rovoletto Stefano Vettorello Jader (G) Soffia Valter Negro Enrico (B) Beda Marco Guiotto Luca (C) Bonaglia Marco Bertone Edoardo mario (D) Tarallo Roberto Corsico Maurizio (F) Sapino Valentina	Team Relax A.S.D. (Maver) (C) Lisa Fabrizio Fileccia Salvatore (C) Arcuri Domenico Sinatra Rosario gianf (D) Giampriamo Michele Basciu Lorenzo (B) Rovoletto Stefano Vettorello Jader (G) Soffia Valter Negro Enrico (B) Beda Marco Guiotto Luca (C) Bonaglia Marco Bertone Edoardo mario (D) Tarallo Roberto Corsico Maurizio Team Relax A.S.D. (Maver) Team Relax A.S.D. (Maver)	Pozzi Eros maria Team Relax A.S.D. (Maver) 11,0 (C) (C) Arcuri Domenico Sinatra Rosario gianf A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic) (D) Giampriamo Michele Basciu Lorenzo (B) Rovoletto Stefano Vettorello Jader Team Relax A.S.D. (Maver) 11,0 (G) Soffia Valter Negro Enrico I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini) (C) Bonaglia Marco Guiotto Luca (D) Tarallo Roberto Corsico Maurizio I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini) 11,0	Pozzi Eros maria Team Relax A.S.D. (Maver) 11,0 5 - 1 - 5 (C) Lisa Fabrizio Fileccia Salvatore Team Relax A.S.D. (Maver) 11,0 5 - 1 - 5 (C) Arcuri Domenico Sinatra Rosario gianf A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic) 11,0 5 - 4 - 2 (D) Giampriamo Michele Basciu Lorenzo Team Relax A.S.D. (Maver) 11,0 4 - 5 - 2 (B) Rovoletto Stefano Vettorello Jader Team Relax A.S.D. (Maver) 11,0 4 - 4 - 3 (G) Soffia Valter Negro Enrico I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini) 11,5 3'/2- 4 - 4 (C) Bonaglia Marco Guiotto Luca Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco) 12,0 5 - 6 - 1 (C) Bonaglia Marco Bertone Edoardo mario Malandrini A.S.D. (F) Sapino Valentina	Team Relax A.S.D. (Maver) 11,0 5 - 1 - 5 61.080

Orario
16:04:51